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Na podstawie art, 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. ( Dz. U. z 2018 r. poz 870j My 
mieszkańcy domów położonych przy u!. Młynek Brudzowski i Starowiejska w miejscowości Brudzów, 
a także inni korzystający z tej drogi, wnosimy petycję w sprawie budowy chodnika na ul. Młynek 
Brudzowski i Starowiejskiej w miejscowości Brudzów. Odcinek tej drogi znajduje się na drodze 
powiatowej 1352T. 

Jako przedstawiciele mieszkańców apelujemy do władz powiatu o uwzględnienie w planach 
inwestycyjnych oraz możliwego szybkiego wykonania pobocza w formie chodnika dla pieszych. 

Z każdym rokiem wzrasta liczba osób korzystających z tej drogi. Fakt ten powoduje nieustanne 
zwiększanie się natężenia ruchu samochodowego. Oprócz samochodów, codziennie chodzą tędy piesi, tj. 
dorośli jak i dzieci, którzy zmierzają do przystanku, szkoły, sklepu, kościoła. Na dzień dzisiejszy mimo 
próśb ze strony mieszkańców, sprawa naszego bezpieczeństwa nie została pozytywnie rozpatrzona. 
Budowa chodnika była w planach budżetowych ale została z nich wykreślona. Burmistrz. Miasta i Gminy 
Morawica na zebraniach wiejskich deklaruje chęć współpracy i współfinansowania naszej inwestycji. 
Dlatego, apelujemy o zadbanie o mieszkańców tej miejscowości i ich dzieci poprzez budowę chodnika, 
który umożliwi bezpieczniejsze poruszanie się. Nadmieniam, że przemieszczanie się tą drogą jest bardzo 
niebezpieczne zwłaszcza nad ranem i wieczorami, a także w sezonie zimowym, w czasie deszczu i mgieł 
oraz gdy dni są krótkie. Droga ta jest drogą krętą, ruchliwą, corocznie zwiększa się ilość pojazdów 
poruszających się po jezdni, zwiększa się też ruch pieszych, rowerzystów, którzy korzystają z drogi po 
zmroku, w warunkach mocno ograniczonej widoczności. 

My mieszkańcy Brudzowa stoimy na stanowisku, że w zaistniałej sytuacji budowa chodnika jest 
jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo i poprawi komfort użytkowników tej drogi. 
Zwiększenie bezpieczeństwa poprzez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze. 
Zatem prosimy Pana Starostę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i wyrażamy nadzieję na przychylne 
ustosunkowanie się do naszej petycji, której zrealizowanie pozwoli nam żyć godnie jak na XXI wiek 
przystało. Do petycji załączamy podpisy mieszkańców. 
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